
Druk Nr Projekt Prezydenta Miasta Krakowa 

 

 

 

 

UCHWAŁA NR  

RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia  

 

w sprawie zmiany uchwały Nr LVIII/1251/16 Rady Miasta Krakowa z dnia 23 listopada 

2016 r. w sprawie emisji obligacji komunalnych zwanych „VII Pożyczką Stołecznego 

Królewskiego Miasta Krakowa” 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. b i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721), art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872, z 2024 r. poz. 858 i 1089) oraz art. 2 pkt 5 i art. 

33 pkt 2 ustawy z dnia 15 stycznia 2015 r. o obligacjach ( Dz. U. z 2024 r. poz. 708), uchwala się, co następuje:  

 

       § 1. W uchwale Nr LVIII/1251/16  Rady Miasta Krakowa z dnia 23 listopada 2016 r.                    

w sprawie emisji obligacji komunalnych zwanych „VII Pożyczką Stołecznego Królewskiego 

Miasta Krakowa” wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

       „1. Obligacje zostaną wykupione wg harmonogramu poniżej: 

            w 2032 roku – o wartości 40.000.000 zł (słownie: czterdzieści milionów złotych) 

            w 2033 roku – o wartości 40.000.000 zł (słownie: czterdzieści milionów złotych) 

            w 2034 roku – o wartości 40.000.000 zł (słownie: czterdzieści milionów złotych) 

            w 2035 roku – o wartości 40.000.000 zł (słownie: czterdzieści milionów złotych) 

            w 2036 roku – o wartości 40.000.000 zł (słownie: czterdzieści milionów złotych)” 

        2) § 5 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

        „2. Postanawia się zabezpieczyć w budżetach Miasta Krakowa na lata 2017-2036 środki  

         na pokrycie kosztów obsługi emisji obligacji oraz na wykup obligacji”. 

       § 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

       § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

PREZYDENT MIASTA KRAKOWA 

         Aleksander Miszalski 

 


